Dane aktualne na dzien: 26-07-2025 15:24

Link do produktu: https://alnar.pl/limit-katownik-ze-stopka-150x100-mm-p-32207.html

LIMIT KATOWNIK ZE STOPKA 150x100

mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LIMIT KATOWNIK ZE STOPKA 150x100 mm

67,00 zt
54,47 zt
1-3dni
120480116
LIMIT

Ze stali cynkowanej. Jednakowa grubos$¢ ramion, pozioma stopka. Stopka jest osadzona i wlutowana w wyfrezowanym rowku. Wszystkie

ptaszczyzny obrobione maszynowo. Klasa jakosci 3.

Dane techniczne:

Dtugos¢ dtugiego ramienia (mm) 150.00
Dtugos¢ krétkiego ramienia (mm) 100
Grubos$¢ (mm) 5.00

Szerokos¢ stopy (mm) 25.00
Prostopadtos¢ (um) 0.10 mm

Szerokos¢ (mm) 25.00

Wymiary opakowania (mm) 20x140x18
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